
 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE LA CONVOCATORIA DE PERSONAL 

OT-URE-FOR-010 Revisión: 00 Fecha: 03-07-24 Página 1 de 2 

 

 

                                                                       1 / 2 

 

R
e
g

is
tr

e
 d

e
 F

u
n

d
a
ci

o
n

s 
d

e
 l
a
 G

e
n

e
ra

li
ta

t 
d

e
 C

a
ta

lu
n

y
a
 n

ú
m

. 
in

sc
ri

p
ci

ó
 2

.2
0
6
 –

 N
IF

 G
4
3
8
1
4
0
4
5

 

www.iispv.cat 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE LA CONVOCATORIA DE PERSONAL – IC35_24 

 

Habiéndose reunido el comité de selección de la convocatoria de personal con código de 

referencia IC35_24, formado por Noelia Ramírez (Investigadora Principal) (Presidente), Eduard 

Llobet (Investigador Principal) (Vocal 1), Mahsa Naghavi Sheikholeslami (Investigadora 

Postdoctoral) (Vocal 2), se decide otorgar a los candidatos/as las siguientes puntuaciones: 

 

Tabla Puntuaciones Candidatos/as  
 

 

Candidato/a seleccionado/a: Didac Roda Pitarg 

 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN 

Noelia Ramírez 

(Investigadora Principal) 

Eduard Llobet 
(Investigador Principal) 

Mahsa Naghavi 
Sheikholeslami 

(Investigadora Postdoctoral) 
   

 

 

 

CANDIDATO/A Evaluación CV 
Evaluación 

Carta 
motivación 

Evaluación 
Entrevista 

Total 

(4 últimos dígitos DNI) (màx. 50p) (màx. 10p) (màx. 40p) (màx. 100p) 

1 9936                50            10             35             95 

2 GO….EZ - - - - 
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 Presidente                            Vocal 1 Vocal 2 

 

 

Data Revisión Modificaciones 

03-07-24 00 Creación del documento 

   
 

http://www.iispv.cat/

